
 

 

 

National Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology 
Codice progetto MUR: CN00000041 - CUP: E63C22000940007 

Iniziativa finanziata dall’Unione europea – NextGenerationEU 
PNRR  

MISSIONE «ISTRUZIONE E RICERCA» 

Missione 4 Componente 2 

Investimento 1.4 

DIPARTIMENTO DI FARMACIA 

Dell’Università degli Studi di Napoli Federico II 
AVVISO DI INDAGINE DI MERCATO 

n.8/2024 

 OGGETTO: ESITO INDAGINE DI MERCATO FINALIZZATA AD INDIVIDUARE GLI OPERATORI 

ECONOMICI DA INVITARE ALLA SUCCESSIVA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO EX ART. 50 

COMMA 1 LETT. E) DEL D.L.GS N. 36/2023 PER LA “FORNITURA DI SOFTWARE DEL LABORATORIO 

PHARMATECH-XR, A SERVIZIO DELLA PHARMATECH ACADEMY 

Il Dipartimento di Farmacia dell’Università degli Studi di Napoli Federico II in data 16.07.2024 ha 
pubblicato sull’Albo Ufficiale di Ateneo nell’apposita sezione 
http://www.unina.it/ateneo/gare/consultazione-preliminare-mercato  e sul sito del Dipartimento di 
Farmacia – dell’Università degli Studi di Napoli Federico II alla pagina: http://www.farmacia.unina.it/  
avviso di indagine  di mercato ex art. 50 e allegato II.1 del D.lgs. 36/2023 finalizzata ad individuare gli 
operatori economici presenti sul mercato da invitare alla successiva procedura negoziata senza bando 
ex art. 50 comma 1 lett. e), per la ”FORNITURA DI SOFTWARE DEL LABORATORIO PHARMATECH-XR, 
A SERVIZIO DELLA PHARMATECH ACADEMY”. 
 Si rende noto che allo scadere del termine del citato Avviso, fissato per la data del 25/07/2024 ore 
12:00, sono pervenute n. 4 manifestazioni di interesse per la fornitura indicata in oggetto, come di 
seguito indicate: 

http://www.farmacia.unina.it/


 

 

1) IMMENSIVE SRLS, con sede in PARETE (CE) via FIRENZE, 3, C.A.P. 81030, P.IVA 04188380614 che 
ha inviato la idonea documentazione a mezzo pec in data 22.07.2024; 
2) MORE SRL, con sede in PESARO (PU) via STRADA DELLA CAMPANARA 15 C.A.P. 61122, P.IVA 
02727430411 che ha inviato la idonea documentazione a mezzo pec in data 23.07.2024; 
3) ESIMPLE S.R.L. A SOCIO UNICO con sede in AREZZO via MOLINARA 33/2 C.A.P 52100 
P.IVA01899870511, che ha inviato la idonea documentazione a mezzo pec in data 24.07.2024;  
4) Aro-Tek SRL, con sede in Poggibonsi (SI) Largo Usilia, 16, C.A.P. 53036, P.IVA 06938080485 che 
ha inviato la idonea documentazione a mezzo pec in data 25.07.2024. 
 
Tanto premesso, l’Amministrazione procederà mediante procedura negoziata senza bando ex art. 50 
comma 1, lett. e) invitando gli operatori che hanno presentato idonea documentazione mediante 
l’utilizzo della piattaforma certificata MEPA - RDO, in applicazione della normativa vigente in materia.  
 
 

                                                                                                   F.to Il Direttore del Dipartimento 

                                                                                                                         Prof.ssa Angela Zampella 


